[image: image1.png]

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  23 декабря 2014 года                    №74
   О признании утратившим силу решения

    районного Совета депутатов от 29.04.2010 №33
         Холм-Жирковский  районный Совет депутатов
                  РЕШИЛ:
          1.Решение районного Совета депутатов от 29.04.2010 №33 ( в редакции решений от 27.10.2011 №62, от 29.11.2012 №78, от 29.10.2014 №58) «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат заместителю Главы муниципального    образования  «Холм - Жирковский район» Смоленской области,    осуществляющему   свои полномочия на постоянной основе»
    признать утратившим силу.

                2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области                                                                             А.М.Егикян
PAGE
2